
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 27.06.2023г.№ 556/42-1 

г. Жуковка  

 
О  плане  работы Совета народных депутатов 

Жуковского муниципального округа 

Брянской области первого созыва  

на третий квартал 2023 года 

 

      

 

Рассмотрев  и обсудив  проект плана работы Совета народных депутатов 

Жуковского муниципального округа Брянской области первого созыва на третий квартал 

2023 года, 

 

Совет народных депутатов Жуковского 

муниципального округа Брянской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить план работы Совета народных депутатов Жуковского 

муниципального округа Брянской области первого созыва на третий квартал 2023 года 

(прилагается), 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя  Совета народных депутатов Бурденкову Е.Н. 

 

 

 

Глава Жуковского муниципального  

округа Брянской области                                                                                 В.В. Латышев 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 



Приложение  к  решению   

                                                                                     Совета народных депутатов Жуковского 

муниципального округа Брянской области 

                                                                    первого созыва от 27.06.2023 № 556/42-1    

 

ПЛАН 

работы Совета народных депутатов  

Жуковского муниципального округа Брянской области  

первого созыва на  третий квартал 2023 года 

         

            I. ЗАСЕДАНИЯ  СОВЕТА 

 

 

27.07.2023 г. 

Сорок третье 

 

1. Об отчете начальника полиции МО МВД России «Жуковский» по итогам 

первого полугодия 2023 года 

 

ГОТОВЯТ: постоянный комитет по  нормотворчеству и правовому регулированию; Совет 

народных депутатов Жуковского муниципального округа Брянской области; МО МВД 

России «Жуковский»          

 

2. Об  эффективности использования муниципального имущества и объектов 

муниципальной казны Жуковского муниципального округа Брянской области 

 

ГОТОВЯТ: постоянный комитет по бюджету, налогам и экономической политике; 

администрация Жуковского муниципального округа 

 

29.08.2023 г. 

Сорок четвертое 

  

1. Об итогах социально-экономического развития Жуковского муниципального 

округа за первое  полугодие 2023 года 

 

ГОТОВЯТ: постоянный комитет по бюджету, налогам и экономической политике; Совет 

народных депутатов Жуковского муниципального округа Брянской области; отдел 

экономического развития 

                                              

2. Об организации исполнения вопроса, касающегося дорожной деятельности в 

отношении автомобильных дорог местного значения в  населенных пунктах в 

границах муниципального округа, обеспечения безопасности дорожного 

движения на них 

 

ГОТОВЯТ:   постоянный комитет по  вопросам промышленности, строительства, 

транспорта, связи, сферы обслуживания, предпринимательству, аграрной политике и 

природопользованию; Совет народных депутатов Жуковского муниципального округа 

Брянской области; администрация Жуковского муниципального округа 

 

3. Об организации исполнения вопроса, касающегося обеспечения проживающих  и 

нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми 

помещениями, организации строительства и содержания муниципального 



жилищного фонда, создания условий для жилищного строительства, 

осуществления муниципального жилищного контроля 

 

ГОТОВЯТ: постоянный комитет по вопросам социальной политики, молодежи, 

материнства и детства; Совет народных депутатов Жуковского муниципального округа 

Брянской области; администрация Жуковского муниципального округа 

 

 

Сорок пятое 

26.09.2023г. 

 

 

1. О подготовке объектов социального, жилищно-коммунального и дорожного 

хозяйства к осенне-зимнему сезону 2023/2024 года  

 

ГОТОВЯТ:   постоянный комитет по  вопросам промышленности, строительства, 

транспорта, связи, сферы обслуживания, предпринимательству, аграрной политике и 

природопользованию; Совет народных депутатов Жуковского муниципального округа 

Брянской области; администрация Жуковского муниципального округа 

 

2. О плане работы Совета народных депутатов Жуковского муниципального округа 

Брянской области первого созыва на четвертый квартал 2022 года 

               

 ГОТОВЯТ: Совет народных депутатов Жуковского муниципального округа Брянской 

области;  

 


